

ตารางรายละเอียดราคากลาง

ปร4.

ราคากลางโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำจากโรงเรียนโนนสำราญ - ลำห้วยคลองจอก บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด 0.40X1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 507 เมตร
ประมาณราคาวันที่ 10 มกราคม 2567 ราคาน้ำมันที่อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ค่าวัสดุ+ ค่าแรง	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน						
	ยอดยกมา							537,160.29	
9	<u>งานฝาเหล็กปิดบ่อ</u>								
	- เหล็กแบบ ขนาด 0.05X0.009 ม.	เส้น	4.00	851.00	3,404.00	255.30	1,021.20	4,425.20	
	- เหล็กแบบ ขนาด 0.05X0.012 ม.	เส้น	3.00	1,175.00	3,525.00	352.50	1,057.50	4,582.50	
	- ลวดเชื่อม	ท่อน	3.00	157.00	471.00			471.00	
10	<u>เหล็กฉาก 2"</u>	ท่อน	2.00	655.56	1,311.12			1,311.12	
11	<u>งานคอนกรีตเสริมทางเข้า</u>	ลบ.ม.	2.25			327.00	735.75	735.75	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	0.72	2,803.74	2,018.69			2,018.69	
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	2.23	616.24	1,372.67			1,372.67	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.97	546.52	528.76			528.76	
	- Ø RB 6 มม.	ตัน	0.04	24,358.63	1,081.52	4,400.00	195.36	1,276.88	
12	<u>งานฝาบ่อพัก คสล.</u>	ลบ.ม.	2.71			327.00	885.84	885.84	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	0.87	2,803.74	2,430.51			2,430.51	
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	2.68	616.24	1,652.70			1,652.70	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.16	546.52	636.62			636.62	
	- Ø RB 9 มม.	ตัน	0.18	22,786.92	4,107.09	4,400.00	793.05	4,900.14	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							564,388.68	

  

ตารางรายละเอียด ใบราคากลาง

ปร4.

ราคากลางโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำจากโรงเรียนโนนสำราญ - ลำห้วยคลองจอก บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด 0.40X1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 507 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 10 มกราคม 2567 ราคาน้ำมันที่อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	วัสดุ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	ค่าวัสดุ+ ค่าแรง	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน						
1	งานรื้อถนนคอนกรีตพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	4.00			70.00	280.00	280.00	
2	งานดินชุด	ลบ.ม.	405.60			18.78	7,617.17	7,617.17	
3	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	12.68	546.52	6,927.14	99.00	1,254.83	8,181.97	
4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	12.68			327.00	4,144.73	4,144.73	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	3.30	2,803.74	9,239.73			9,239.73	
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	13.06	616.24	8,045.17			8,045.17	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	7.86	546.52	4,294.83			4,294.83	
5	งานคอนกรีตพื้นท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	25.35			327.00	8,289.45	8,289.45	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	ตัน	8.11	2,803.74	22,743.94			22,743.94	
	- หินย่อย เบอร์ 1	ลบ.ม.	25.10	616.24	15,465.47			15,465.47	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	10.90	546.52	5,957.34			5,957.34	
6	งานเหล็กเสริมพื้นท่อระบายน้ำ								
	- Ø RB 6 มม.	ตัน	1.50	24,358.63	36,555.48	4,400.00	6,603.17	43,158.65	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก	15.00	44.02	660.30			660.30	
7	งานท่อระบายน้ำ								
	ขนาด 0.40 X1.00ม.(มอก.ชั้น3)	ท่อน	462.00	563.00	260,106.00	128.00	59,136.00	319,242.00	
	-บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป	บ่อ	45.00	1,680.00	75,600.00			75,600.00	
	ขนาด 0.80X1.00X1.00 ม.								
8	งานยาแนวท่อ								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	20.00	130.00	2,600.00			2,600.00	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.00	546.52	1,639.56			1,639.56	
ยอดรวมเฉพาะแผ่นนี้								537,160.29	